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CIN (SHENZHEN) TICARET HEYETIi TASLAK PROGRAMI

31 AGUSTOS - 4 EYLUL 2024

31 Agustos 2024 Cumartesi
22:30

1 Eyliil 2024 Pazar

01:30

16:50

18:30

21:30
2 Eyliil 2024 Pazartesi

3 Eyliil 2024 Sah

09:30 — 10:00

10:00 — 10:30

10:30 — 10:45

10:45 - 18:00

13:00 — 14:00

19:00 — 21:00

4 Eyliil 2024 Carsamba
09:30

10:30

19:00

23:00

5 Eyliil 2024 Persembe
05:20

in iglemleri katilimcilar tarafindan gergeklestirilecektir.)

Istanbul’dan Guangzhou’ya Ugus (TK72)

Stire: 10 Saat 20 Dk. (Tiirkiye Saatinden 5 saat ileridedir.)
Guangzhou Baiyun Uluslararas1t Havalimani (CAN)’na Varis
(lokal saat ile)

Havalimanindan Karayolu ile Schenzhen’e Transfer
Shenzhen’e Varis ve Otel Check-in islemleri

SIAL Shenzhen Global Food Fuar Ziyareti
Pazar Arastirmasi / Kurum Ziyareti
SHENZHEN

Kayit

Acilis Konusmalan

Kahve Molas1

B2B Is Goriismeleri

Ogle Yemegi

Heyet Aksam Yemegi

Otelden Check-out ve Guangzhou’a Karayolu ile Transfer
Pazar Aragtirmas1 / Kurum Ziyareti

Guangzhou Baiyun Uluslararas1t Havalimani (CAN)’a hareket
Guangzhou’dan Istanbul’a Ugus (TK73)

Stire: 11 Saat 20 Dk.

Istanbul Uluslararast Havalimani’na Varis
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Istanbul Havalimani'nda Toplanma ve Check-in.(Not: Ugus Check-



